附件2

广 西 壮 族 自 治 区 柳 州 市

市场监督管理局文件
空二行                3号仿宋2312

柳市监发〔2019〕 号

柳州市市场监督管理局关于印发《X X X X X X X X X X X X X》的通知

空一行

各县区，分局
现将柳州市市场监督管理局关于印发《X X X X X X X X X X X X X》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

空二行
                             柳州市市场监督管理局

                               2019年X月X日

×××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

附件：1.××××××××××××××××××

      2.××××××××××××××××××××

××××××××××

附件1

×××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

政府信息公开选项：主动公开/依申请公开/不公开

□抄送：×××、×××、×××。

□柳州市市场监督管理局办公室          2019年×月×日印发□

广 西 壮 族 自 治 区 柳 州 市

市场监督管理局文件
空二行
柳市监报〔2019〕 号                    签发人：X X X

柳州市市场监督管理局关于X X X X X X X X X X X X X的请示

空一行

各县区，分局
现将柳州市市场监督管理局关于印发《X X X X X X X X X X X X X》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

空二行
                             柳州市市场监督管理局

                             □□2019年X月X日□□

广 西 壮 族 自 治 区 柳 州 市

市场监督管理局办公室文件
空二行
柳市监办发〔2019〕 号

柳州市市场监督管理局关于X X X X X X X X X X X X X

空一行

各县区，分局
现将柳州市市场监督管理局关于印发《X X X X X X X X X X X X X》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

空二行
                             柳州市市场监督管理局

                             □□2019年X月X日□□

柳州市市场监督管理局办公室
会议通知
空二行
柳市监办通〔2019〕 号

柳州市市场监督管理局关于X X X X X X X X X X X X X

空一行

各县区，分局
现净将柳州市市场监督管理局关于印发《X X X X X X X X X X X X X》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

空二行
                             柳州市市场监督管理局

                             □□2019年X月X日□□

广西壮族自治区柳州市市场监督管理局
                      柳市监函〔2019〕1号

3号仿宋GB2312

2号方正小标宋简体

行间距：固定值32

3号仿宋GB2312

2号小标宋体

空一行

3号仿宋GB2312

空一行

3号仿宋GB2312

2号小标宋体

页面第一行顶格3号黑体

空一行

3号仿宋GB2312

左空1个字

抄送必要时标注，

用4号仿宋GB2312

右空1个字

3号仿宋GB2312

2号方正小标宋简体

行间距：固定值32

3号楷体GB213

3号仿宋GB2312

3号仿宋GB2312

2号方宋小标宋简体

行间距：固定值32

3号仿宋GB2312

2号方宋小标宋简体

行间距：固定值32

3号仿宋GB2312

3号仿宋GB2312